
1 

S C H V Á L E N Ý 
P R O G R A M   J E D N Á N Í 

 
9. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy, 

které se koná dne 14. 12. 2023 od 9,00 hod. 

(v případě potřeby jednání pokračuje v pátek 15. 12. 2023 od 9,00 hod) 

 
  

  Pravidelný bod v pevném čase 12,30 – 13,15 
Návrhy, připomínky a podněty občanů hl.m. Prahy 
 

 

  Pravidelný bod v pevném čase 13,15 – 14,00 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP 
 

 

   * Z-11877 k "Petici za zachování navigačních tabulí na území hlavního 
města Prahy" 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023 
 
* Tisk bude projednán v pevném čase 17.00 
 

předseda Výboru 
kontrolního ZHMP 
 

1 Z-11950 k návrhu na možný způsob řešení majetkoprávních vztahů 
 
 

radní Zábranský 

2 Z-11886 k návrhu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024, finančních 
vztahů k městským částem hl.m. Prahy z rozpočtu vl. hl.m. 
Prahy na rok 2024, rozdělení příspěvku na výkon státní správy ze 
státního rozpočtu městským částem hl.m. Prahy na rok 2024 a 
střednědobého výhledu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy do roku 
2029 
 

radní Kovářík 

3 Z-11960 k doporučení na odvolání člena dozorčí rady Pražské 
plynárenské, a.s. 
 

zastupitel Čižinský 

4 Z-11858 k návrhu na poskytnutí individuální účelové investiční dotace 
České republice – Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy 
pro období 2024–2028 
 

primátor  
hl.m. Prahy 
 

5 Z-11883 k návrhu na poskytnutí finančního daru České republice - 
Krajskému ředitelství policie hl. m. Prahy, k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 
 

primátor  
hl.m. Prahy 
 

6 Z-11961 k návrhu na organizační opatření související se zrušením 
příspěvkové organizace Pražské společenství obnovitelné energie
 

zastupitel Benkovič 

7 Z-11225 k záměru odboru investičního MHMP na realizaci veřejné 
zakázky "Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží; 
stavební práce" 
 

I. náměstek primátora  
Hřib 

8 Z-11917 k návrhu na prodloužení doby pro vyúčtování účelové investiční 
dotace na výstavbu dvou podchodů u ulice Kbelská pod 
železniční tratí Praha Vysočany - Lysá nad Labem a uzavření 
dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
 

I. náměstek primátora  
Hřib 



2 
 

9 Z-11920 k návrhu na prodloužení doby pro vyúčtování účelové investiční 
dotace poskytnuté SŽ na realizaci drážního mostu SO201 přes 
ulici Ocelkova pro trať Mstětice -  Vysočany a k uzavření 
dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
DOT/21/06/007174/2021 
 

I. náměstek primátora  
Hřib 

10 Z-11901 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
(projednávání přestupků v dopravě) 
 

I. náměstek primátora  
Hřib 

11 Z-11480 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3441 (fáze "návrh" + 
"OOP", vlna 25) 
 

náměstek primátora  
Hlaváček 

12 Z-11732 k návrhům změn ÚP – Z 3077, Z 3078 a Z 3095 (fáze "návrh" + 
"OOP", vlna 10) 
 

náměstek primátora  
Hlaváček 

13 Z-11856 k návrhu změny ÚP – Z 3874 (fáze "návrh", vlna 40) 
 
 

náměstek primátora  
Hlaváček 

14 Z-11819 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3220 (fáze "návrh" + 
"OOP", vlna 14) 
 

náměstek primátora  
Hlaváček 

15 Z-11844 k návrhu na změnu zřizovací listiny Pražské developerské 
společnosti, příspěvkové organizace v působnosti UZR MHMP 
 

náměstek primátora  
Hlaváček 

16 Z-11810 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Zoologická zahrada hl.m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 
IČO: 00064459 
 

náměstkyně primátora 
Komrsková 

17 Z-11153 k návrhu na úplatné nabytí nebytové jednotky č. 727/321, včetně 
podílu na společných částech budovy č.p.727 a na pozemku 
parc.č. 838 ve výši 2493/128471, nebytové jednotky č. 727/322, 
včetně podílu na společných částech budovy č.p.727 a na 
pozemku parc.č. 838 ve výši 742/128471 a nebytové jednotky č. 
727/333, včetně podílu na společných částech budovy č.p.727 a 
na pozemku parc.č. 838 ve výši 1964/128471, vše v kat. území 
Staré Město, které užívá Divadlo v Dlouhé jako skladové, 
administrativní a další prostory, z vlastnictví právnické osoby do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

náměstek primátora  
Pospíšil 
 

18 Z-11641 k záměru odboru investičního MHMP na realizaci nadlimitní 
veřejné zakázky "Stavba č. 42872 Dům seniorů Bohnice, etapa 
0002 a 0001; zhotovitel II" 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 

19 Z-11900 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 
2023 o přijatou vratku ponechaných finančních prostředků na rok 
2023 od městské části Prahy 1 a na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí účelové neinvestiční  dotace 
městské části Praha 1 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 

20 Z-11863 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v 
kapitole 0811 v rámci projektu "MHMP - sociální bydlení", 
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 



3 
 

21 Z-11837 k návrhu na poskytnutí individuální neinvestiční dotace žadateli 
proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s. 
a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na 
rok 2023 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 

22 Z-11864 k návrhu 4. aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb na území HMP na období 2022 - 2024, Pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu a jeho 
aktualizace 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 

23 Z-11891 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1711 včetně budovy 
č.p. 675, která je jeho součástí, na adrese Křišťanova 675/3, 130 
00 Praha 3 – Žižkov, k.ú. Žižkov; 
pozemku parc. č. 357/3 včetně budovy č.p. 368, která je jeho 
součástí, pozemku parc. č. 357/2 a pozemku parc. č. 357/1, na 
adrese Vaňkova 368/1, 198 00 Praha 9 – Hloubětín; 
pozemku parc. č. 564, včetně budovy č.p. 234, která je jeho 
součástí, na adrese Vladimírova 234/8, 140 00 Praha 4 – Nusle, 
z vlastnictví právnické osoby a fyzických osob do vlastnictví 
HMP a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 
2023 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 

24 Z-11648 k záměru realizace veřejné zakázky na stavbu č. 6963 Celk. přest 
a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově, etapa 0004 Nátokový 
labyrint - levý břeh, mimo zadávací řízení v režimu vertikální 
spolupráce dle § 11 ZZVZ 
 

radní Hroza 

25 Z-11739 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 607/43 v k.ú. Dolní 
Měcholupy, obec Praha, do vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Hroza 

26 Z-11812 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 v 
kapitole 04 - školství, mládež a sport a k návrhu na poskytnutí 
účelové dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na podporu 
adaptačních skupin pro ukrajinské uprchlíky v Praze 
 

radní Klecanda 

27 Z-11815 k návrhu na poskytnutí dotací v rámci "Programu na podporu 
nultých ročníků na středních školách v rámci integrace 
ukrajinské mládeže ve věku 15-19 let na území hl. m. Prahy na 
školní rok 2023/2024 č. II." financovaného Dětským fondem 
OSN – UNICEF 
 

radní Klecanda 

28 Z-11880 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 
19 
 

radní Klecanda 

29 Z-11867 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 
 

radní Klecanda 

30 Z-11922 k návrhu na poskytnutí účelových dotací městským částem hl.m. 
Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních her v období od 
1. 6. 2023 do 30. 11. 2023 
 

radní Kovářík 

31 Z-11894 k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí účelových dotací 
městským částem hl.m. Prahy v roce 2023  na předfinancování 
mimořádných výdajů v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace 
 

radní Kovářík 



4 
 

32 Z-11918 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a 
poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v 
roce 2023 MČ Praha 14 
 

radní Kovářík 

33 Z-11914 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 a 
poskytnutí účelových investičních dotací z rozpočtu hl.m. Prahy 
v roce 2023 MČ Praha 3 na projekty Lesní školka a ZŠ Jeseniova 
96 - rozšíření kapacity 
 

radní Kovářík 

34 Z-11942 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 
a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha-Petrovice na 
vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP z rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 
 

radní Kovářík 

35 Z-11871 k návrhu na poskytnutí účelové dotace MČ Praha -Kolovraty na 
vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2023 
 

radní Kovářík 

36 Z-11949 k návrhu uzavření Dodatku č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 
INO/16/06/000383/2019 uzavřené dne 12.12.2019 mezi hlavním 
městem Prahou a Městskou částí Praha 11 
 

radní Kovářík 

37 Z-11728 k návrhu na realizaci projektů „FAST-CARE městské části hl. m. 
Prahy“, „FAST-CARE nestátní neziskové organizace“ a „FAST-
CARE hlavní město Praha“ financovaných z dotace Ministerstva 
pro místní rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu 
 

radní Kovářík 

38 Z-11802 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování a 
vypořádání projektů z Operačního programu Praha - pól růstu 
ČR v roce 2023 
 

radní Kovářík 

39 Z-11963 k návrhu podpory hl. m. Prahy Izraeli a k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 
 

zastupitel Nacher 
primátor  
hl.m. Prahy 
radní Kovářík 
zastupitelka Arnotová 
zastupitel Čižinský 
zastupitelka Soukup 
zastupitel Urban 

40 Z-11876 k návrhu na zajištění a financování lékařské pohotovostní služby 
hlavním městem Prahou na rok 2024 
 

náměstkyně primátora 
Udženija 

41 Z-11816 k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o 
aktualizaci cenové mapy stavebních pozemků na území hl.m. 
Prahy pro rok 2024 
 

radní Zábranský 

42 Z-11574 k návrhu na majetkoprávní řešení - pozemky parc.č. 3124/10, 
3124/128 a 3124/129 vše k.ú. Braník 
 

radní Zábranský 

43 Z-11817 k návrhu na úpravu vztahů k části pozemku parc.č. 76/23 a k 
části pozemku parc.č. 76/2, oba k.ú. Střížkov 
 

radní Zábranský 

44 Z-11787 k návrhu na nápravu chybného údaje v KN k části pozemku 
parc.č. 3133/1 k.ú. Krč oddělené geom. plánem č. 3240-4/2023 a 
jím značené novým parc.č. 3133/5, ost.pl. jiná plocha, o výměře 
28 m2 k.ú. Krč 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 



5 
 

45 Z-11829 k návrhu na odstranění zápisu duplicitního vlastnictví k pozemku 
parc.č. 895/2 k.ú. Čimice 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 

46 Z-11890 k návrhu na využití zákonného předkupního práva ke stavbě bez 
čp./če., umístěné na pozemku ve vlastnictví hl. m. Prahy v k.ú. 
Liboc, obec Praha 
 

radní Zábranský 

47 Z-11915 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 
OPS/29/03/003827/2018 ze dne 1.11.2018 
 

radní Zábranský 

48 Z-11923 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m. Prahy ve znění pozdějších předpisů 
 
Svěření: 
Praha 15 (stavby v k.ú. Hostivař) 
Praha - Kunratice (stavba cyklostezky v k.ú. Kunratice) 
Praha 8 (nemovitosti v k.ú. Libeň) 
 
Odejmutí: 
Praha 8 (stavba veřejného osvětlení v k.ú. Libeň a Karlín) 
Praha 20  (pozemky v k.ú. Horní Počernice) 
Praha - Březiněves (pozemky v k.ú. Březiněves) 
Praha - Suchdol (veřejné osvětlení v k.ú. Suchdol) 
Praha 8, Praha 9, Praha - Kunratice a Praha - Přední Kopanina 
(pozemky v k.ú. Bohnice, Prosek, Přední Kopanina a pozemek s 
komunikační stavbou v k.ú. Kunratice) 
 

radní Zábranský 

49 Z-11919 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
svěření správy věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Šeberov a odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 7 
 

radní Zábranský 

50 Z-11679 k oznámení záměru MČ Praha 12 na úplatný převod věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřených do správy městské 
části Praha 12, pozemků v k.ú. Modřany, předloženého podle 
ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

radní Zábranský 

51 Z-11770 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi 
společností FAST Develop a.s. a hl. m. Prahou 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 

52 Z-11878 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi 
společností Skanska Residential a.s. a hl. m. Prahou 
 

radní Zábranský 

53 Z-11795 k návrhu na zrušení usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/85 ze dne 
16.6.2022 k návrhu směny pozemků parc.č. 3550/1, 3550/2, 
3565/1, 3565/2, 3573, 3578, 3587/1, 3616/3, 3617/1 a 3617/3 v 
k.ú. Břevnov, obec Praha, ve vlastnictví hl.m. Prahy, za pozemky 
parc.č. 3022/13, 3498, 3542/3, 3544/1, 3544/4 a 3566/3 v k.ú. 
Břevnov, obec Praha, ve vlastnictví Univerzity Karlovy, IČO: 
00216208, zřízení služebností a postoupení části smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
 

radní Zábranský 



6 
 

54 Z-11808 k revokaci usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č.6/74 ze dne 
14.9.2023 k návrhu směny části pozemku parc. č. 771/1 v k.ú. 
Řeporyje, obec Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy, za pozemek 
parc. č. 784/1 a část pozemku parc. č. 771/3, oba v k.ú. Řeporyje, 
obec Praha, ve vlastnictví fyzické osoby 
 

radní Zábranský 

55 Z-11771 k návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 
576/228 o výměře 3 m2 v k.ú. Háje 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 

56 Z-11259 k úplatnému převodu pozemku parc. č. 1316/22 a části pozemku 
parc. č. 1316/2 a části pozemku parc. č. 1318/1 v k. ú. Smíchov a 
zřízení bezúplatného věcného břemene stezky pro hlavní město 
Prahu 
 

radní Zábranský 

57 Z-11796 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 96/4 v k. ú. Troja 
 
 

radní Zábranský 

58 Z-11801 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 509/34 v k.ú. Horní 
Měcholupy 
 

radní Zábranský 

59 Z-11309 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 722/10 o výměře 
12 m2 v k. ú. Hloubětín 
 

radní Zábranský 

60 Z-11477 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 221/264 v k.ú. 
Černý Most z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví všech vlastníků bytů a podílových 
spoluvlastníků společných částí budovy č.p. 814 v k.ú. Černý 
Most, kteří jsou zapsáni na LV č. 127 vedeném Katastrálním 
úřadem pro hl.m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha pro k.ú. 
Černý Most, obec Praha 
 

radní Zábranský 

61 Z-11612 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 528/6 o výměře 14 
m2, v k.ú. Radlice 
 

radní Zábranský 

62 Z-11790 na schválení úplatného převodu pozemků parc. č. 2072/5, parc. č. 
2072/6, parc. č. 2072/36, části pozemku parc. č. 2072/4 a části 
pozemku parc. č. 2072/37, vše v k.ú. Stodůlky 
 

radní Zábranský 

63 Z-8602 úplatný převod pozemků parc. č. 2910/144 o výměře 158 m2, 
parc.č. 2910/145 o výměře 198 m2 a části pozemku parc.č. 
2910/270 dle geometrického plánu č. 2491-341/2021 ze dne 
24.11.2021 oddělená a nově označená jako pozemek parc.č. 
2910/370 o výměře 22 m2, vše v k.ú. Nusle, obec Praha 
 

radní Zábranský 

64 Z-11685 k revokaci usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy číslo 39/128 ze 
dne 8.9.2022 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Ďáblice, 
Háje, Suchdol, Újezd nad Lesy a Kyje 
 

radní Zábranský 

65 Z-11692 k revokaci usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy č.39/126 ze dne 
8.9.2022 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 4225, 
parc.č. 4229 a parc.č. 4230 vše v k.ú. Frýdlant, obec Frýdlant, 
okres Liberec, z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČO:69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský 

66 Z-11492 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 637/3 v k.ú. Libeň, 
obec Praha, do vlastnictví hl. m. Prahy 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 



7 
 

67 Z-11784 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 4447/10, vč. stavby 
nerekonstruované vozovky, vše v k.ú. Žižkov, obec Praha, z 
vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. do vlastnictví hlavního 
města Prahy 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 

68 Z-11677 k návrhu úplatného nabytí části pozemku parc. č. 878 v k.ú. Staré 
Město, dle geometrického plánu č. 815-23/2019 oddělená a nově 
označená jako pozemek parc.č. 878/4 o výměře 57 m2 v k.ú. 
Staré Město, obec Praha 
 

radní Zábranský 

69 Z-11778 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 285/1 a parc.č. 285/2 
v k.ú. Michle z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Zábranský 

70 Z-11791 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 1227/38 v k.ú. 
Libeň, z vlastnictví společnosti ŠTUKO, družstvo umělecké 
výroby pro obnovu památek, do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský 

71 Z-11075 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Běchovice do 
vlastnictví hlavního města Prahy, úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2023 
 

radní Zábranský 

72 Z-11839 k návrhu úplatného nabytí pozemků parc. č. 1151/29 a parc. č. 
1151/31 v k.ú. Čakovice, obec Praha, z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 
00, do vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský 

73 Z-11644 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parcelní číslo 877/8 v k.ú. 
Hostavice 
 

radní Zábranský 

74 Z-11794 k návrhu na bezúplatné nabytí 37 ks sloupů veřejného osvětlení, 
kabelového vedení a zapínacího místa v k. ú. Dolní Počernice, 
obec Praha, z vlastnictví společnosti Galstian & Galstian Group 
s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 
Tisk stažen dne 16. 11. 2023

radní Zábranský 

75 Z-11749 k návrhu bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 1007/12 v k.ú. 
Jinonice, obec Praha 
 

radní Zábranský 

76 Z-11809 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2184/71 v k.ú. 
Uhříněves, obec Praha, z vlastnictví České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace 
do vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský 

77 Z-11825 k návrhu na bezúplatné nabytí 7 ks sloupů veřejného osvětlení, 
kabelového vedení a zapínacího místa v k. ú. Smíchov, obec 
Praha, z vlastnictví společnosti CENTRAL GROUP 74. 
investiční a.s. do vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Zábranský 

78  k návrhu personálních změn ve výborech ZHMP předsedové výborů 
ZHMP 

 

 

 



8 
 

K     I N F O R M A C I 

 

1 Z-11907 k zahraničním pracovním cestám členů Zastupitelstva hlavního 
města Prahy 
  

primátor  
hl.m. Prahy  

2 Z-11904 o prováděných činnostech v nejbližším období na komunikacích 
v hl. m. Praze s významným dopadem na dopravu  

I. náměstek primátora  
Hřib 
 

3 Z-11911 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 
o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z MŠMT a k úpravě 
rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2023 u škol a 
školských zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou a u 
škol a školských zařízení, zřizovaných městskými částmi 
hlavního města Prahy 
 

radní Klecanda 

4 Z-11870 informace o aktuálním ratingovém hodnocení hl.m. Prahy 
agenturou Moody´s - listopad 2023 
 

radní Kovářík 

5 Z-11913 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v 
kap. 0416 v souvislosti s poskytnutím účelových neinvestičních 
transferů ze státního rozpočtu z MŠMT 
 

radní Kovářík 

6 Z-11905 Informace za období od 17. 11. 2023 do 13. 12. 2023 o 
provádění hloubkových auditů v návaznosti na usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy ke kauze Dozimetr a usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 1/30 z 24. listopadu 2022 
 

radní Zábranský 

 


